¶ OMNIBO. Eudoxi: eudoxus mathematicus peritissimus fuit: qui himerologia .i. rationē dierū accu-  
ratissime scripsit nunc ergo dicit annū quē ipse Cæ. distinxit: nō cedere fastis eudoxi. hic (ut inqt Strabo)  
Egnido fuit platonis sodalis cum quo pfectus est in ægyptū: & ambo cū sacerdotibus hoibus philosophiæ  
& astronomiæ deditis annis. xiii. uersati sunt (ut quidā uolunt): nam cum sacerdotes illi & in rerū cælestiū  
scientia præstarent: essent qui mystici & incōmunicabiles tñ in tpe & in obsequio exorati: non nulla præce-  
pta cōmostrarunt plurima. n. barbari occultabant ii exurentes dici ac noctis particulas. CCCLxv. dieb. in  
anni cōplementū tradiderunt ignorabat annus eo tpe apud græcos quæadmodū & alia p multa quousq. iu-  
niores astrologi ab iis ea acceperunt: qui sacerdotū monumenta in græcā linguā transtulerunt adhuc cum  
ab illis cum a chaldeis acceperūt. Festibus: grāmatici hic repræhenderūt Lucanū q. dixerit fastibus p fastis  
nam fastus quartæ significat superbā fasti fastorū libros significant in quibus cōtinebat rō dierū ac tempo-  
rum & dies fasti ac nefasti: & in quibus noīa magistratuū inscribebant. Meus annus Cæ. hoc iō de se dicit q.  
cū esset pontifex maximus suo tertio & M. æmilii consulatu fastos correxit. iam pridē uitio pontificū p iter  
calandi licentiā adeo turbatos: ut neq. messiū seriat æstati neq. uideiarū autūno cōpeterent. Annūq. ad cur-  
sum solis accōmodauit ut trecentorū saxaginta quinq. dierū & sex horarū esset ut intercalari mense unus dies  
quarto quoq. anno intercalaret quo ante magis in posterū ex calendis ianuari nobis temporū rō congruet  
inter nouēbris decēbris mensem interiecit duos alios: fuit āt is annus cōstituebant quindecim mensium cū  
intercalatio mense qui in eum annū inciderat numero dierū quadringētorū quadragintatriū āt intercalare  
macedoniū uocatū. Plutarchus in uita Cæ. scribit sed de anni constōne q̄ Cæ. publicauit leges plura apud  
Macro. in saturnalibus. Tanta uirtus: non est repræhendēdus Cæ. q. se laudet præcipue inter ignotos: qui  
non nouerant quātū ingenio ualere nā & æneas inter aduenas se laudauit. Sum pius æneas itē fama super  
a thera notus. hoc ēt Vlyxes homericus in regno Alcinoi. Ignotūq. ca. f. fontis nili. Spes mihi sit: si sperare  
inuenire posse fontē nili postponere bella ciuilia huic cognitiōi: ut se oñdat cupidū sciendi at discendi. Fas  
mihi magno: morē gerā uoluntati tuæ Cæ. tametsi maiores nostri hæc occulta uoluerit: Fas. f. sit. Profanis:  
non sacris: pfanus & sacer contraria sunt. Pietas aliis: alii pietatē seruauerunt: ut occulta sacra deorū tacerent.  
Hoc opus: quod ptinet ad pietatē. Gratū reor esse diis: si edidero sacra quæ ad hāc usq. ætatē occulta fuere.  
Syderibus: incipit nunc de syderibus loqui: & primū de planetis. Occurruntq. polo. contra cælum ferunt